裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126002759
主旨：函轉內政部來文及「第101屆國際合作社節合作事業微電影徵選及繪畫比賽（含四
格漫畫）」1份，請貴校踴躍參賽，請查照。

★意見欄

1.弘道國中 弘道國中各組室 衛生組長 侯秀穎 送陳/會 112/04/20 14:28:48
一、將本訊息公告於校網。
二、文陳閱後存參。

2.弘道國中 弘道國中各組室 學務主任 楊捷宇 送陳/會 112/04/20 14:47:12
一、將本訊息公告於校網。
二、文陳閱後存參。

3.弘道國中 弘道國中各組室 校長 賴宏銓 決行 112/04/21 17:31:38
一、將本訊息公告於校網。
二、文陳閱後存參。
如擬